1/1

Rua Dr. Alberto Seabra, 1256/1266 – Vila Madalena – 05452-001 –  São Paulo/SP – Tel.: (11) 3024-2262
www.vanzolini.org.br

São Paulo, 24 de fevereiro de 2023.

OFECP: 0016-23

Excelentíssimo Sr. Prefeito
Alessandro Broedel Torezani
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Email: gabinete@sooretama.es.gov.br

Exmo. Senhor,

Encaminhamos para publicação as respostas à Consulta e Audiência Pública com o
objetivo de obter contribuições e sugestões relativamente à Concessão dos serviços
públicos de abastecimento de água e esgotamento sanitário do município de
Sooretama/ES.

 Colocamo-nos ao seu dispor para os esclarecimentos que se façam necessários.

                                                                   Atenciosamente,

                                              Luís Fernando Pinto de Abreu
                                                   Coordenador do Projeto
                                  FUNDAÇÃO CARLOS ALBERTO VANZOLINI